第７号様式（第１０条関係）

補助事業実績報告書
平成    年    月    日
釧路市長                あて

申 請 者    住所

団体名
代表者名                          印
        事業名

平成    年    月    日付釧市協指令第    号をもって補助金の交付決定を受けた上記事業は、平成    年    月    日に完了したので、関係書類を添えて報告します。

記
１  補助金交付決定額        金                         円
２  添付書類          事業決算書（第８号様式）

添付資料（事業費支払明細表、成果品等）

３　事業実績（以下のとおり）

	事業期間
	平成    年    月    日    ～    平成    年    月    日

	事業目的
及び効果

	事業内容

（注）事業企画書など参考資料を添付してください。
第８号様式（第１０条関係）

事　業  決  算  書

（収入の部）                                                        （単位：円）

	科      目
	予　算　額
	決   算   額
	内      容      説      明

	市民団体協働補助金
	（※１）

	他の補助金等

	自己資金

	その他

	合      計

（支出の部）

	科      目
	予　算　額
	決   算   額
	内      容      説      明
	補助対象額

	合      計

	（※２）

（市民団体協働補助金精算額）

	（※１）　　　　　　　　　　円
	補助対象額合計（※２）の１/２（上限２０万円）以内